
 
Palume juriidilisel isikul/füüsilisest isikust ettevõtjal, kes soovib end Terviseametis 
registreerida tööhügieeni, ergonoomia või tööpsühholoogia alaste teenuste osutajana, täita 
vastav registreerimistaotluse vorm, mille saab Terviseameti kodulehelt või Terviseameti 
töötervishoiu büroost aadressil Tallinn, Gonsiori 29. 
 
Registreerimist saab taotleda järgmiste töötervishoiuteenuste osutajana: 
 

1) töökeskkonna ohutegurite väljaselgitamine riskianalüüsi käigus, sealhulgas 
töökeskkonna ohutegurite parameetrite mõõtmine ning ohutegurite võimaliku mõju 
hindamine töötaja tervisele; 

2) tööandja nõustamine töötingimuste parandamisel, sealhulgas töökeskkonna 
ohutegurite mõju vältimisel või vähendamisel, ning töövahendite valikul ja ohutul 
kasutamisel ning isikukaitsevahendite valikul ja kasutamisel; 

3) töökeskkonna füsioloogiliste ja psühholoogiliste ohutegurite väljaselgitamine 
riskianalüüsi käigus ning nende võimaliku mõju hindamine töötaja tervisele; 

4) tööandja nõustamine töökoha ergonoomilisel kujundamisel ja töö kohandamisel 
töötajale, arvestades töötaja kehalisi ja vaimseid võimeid ning soolisi ja ealisi 
iseärasusi; 

5) tööandja nõustamine töövahendite valikul ja ohutul kasutamisel; 
6) tööandja psühholoogiline nõustamine, sealhulgas nõustamine tööstressi 

vähendamiseks; 
7) töötaja psühholoogiline nõustamine; 
8) töökeskkonna ohutegurite parameetrite mõõtmine. 

 
Kõik nimetatud töötervishoiuteenused (välja arvatud teenus nr. 8) on sotsiaalministri 20. juuni 
2003. a määrusest nr. 89 „Töötervishoiuspetsialistide tööülesanded töötervishoiuteenuse 
osutamisel”. Teenused 1 ja 2 on tööhügieeni, teenused 3-5 ergonoomia ning teenused 6 ja 7 
tööpsühholoogia alased. Teenuste nr. 1 ja nr. 8 erinevus seisneb selles, et viimasel juhul ei 
teosta registreeritud töötervishoiuspetsialist riskianalüüsi ega osuta muid töötervishoiualaseid 
teenuseid.  
 
Terviseametis registreerimist taotleval juriidilisel isikul/FIE-l tuleks märkida 
registreerimistaotlusele, milliste töötervishoiuteenuste osutajana ta registreerimist soovib. 
Valik tuleks seejuures teha eelpool nimetatud kaheksa töötervishoiuteenuse hulgast. 
Töötervishoiuteenused, mille osutamiseks taotleja soovib end registreerida, tuleks märgistada 
ristikesega töötervishoiuteenuse kirjelduse ees olevas kastikeses.  
 
Täpselt samamoodi tuleks taotlejal märkida registreerimistaotlusele, millised sotsiaalministri 
20. juuni 2003. a määrusega nr. 90 „Töötervishoiuteenuse osutaja registreerimistaotluses ja 
registreerimistõendis esitatavad andmed ning registreerimistaotlusele lisatavad dokumendid” 
sätestatud dokumendid on esitatud koos registreerimistaotlusega. Taotleja peab koos 
registreerimistaotlusega esitama Terviseametile ärakirjad järgmistest dokumentidest: 
 

1) juriidilise isiku asutamisleping või -otsus ja põhikiri või ühinguleping; 
2) äriregistri registrikaart; 
3) töötervishoiuspetsialisti erialast pädevust tõendav diplom, spetsialiseerumise või 

täiendusõppe tunnistus; 
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4) tõend selle kohta, et isik on pädev mõõtja “Mõõteseaduse“ (RT I 2004, 18, 132) 
tähenduses, kui osutatav töötervishoiuteenus sisaldab töökeskkonna ohutegurite 
parameetrite mõõtmist. 

 
Esitatud registreerimistaotluse ning dokumentide alusel otsustab töötervishoiuspetsialistide 
registreerimise komisjon 30 päeva jooksul, kas taotleja on pädev soovitud 
töötervishoiuteenuseid osutama.  
 
Registreerimiskriteeriumid.  

 
Mittemeditsiiniliste töötervishoiuspetsialistide registreerimiskomisjoni otsus tuleb suure 
tõenäosusega positiivne, kui taotleja, kes soovib saada registreeritud tööhügieeni alaste 
teenuste osutajana vastab järgnevatele kriteeriumitele: 
 

1) Registreerimist taotleva juriidilise isiku töötervishoiuspetsialist on lõpetanud TTÜ 
rakenduskeemia ja biotehnoloogia magistrantuuri spetsialiseerumisega  tööhügieenile, 
Tartu Tervishoiu Kõrgkooli tervisekaitse spetsialisti eriala, Maaülikooli tehnika ja 
tehnoloogia eriala bakalaureuse õppe valikmooduliga egonoomika erialale või 
Maaülikooli  ergonoomika magistrantuuri.  

2) Registreerimist taotlev juriidiline isik on Eesti Akrediteerimiskeskuses registreeritud 
töökeskkonna ohutegurite mõõtjana või omab koostöölepingut Eesti 
Akrediteerimiskeskuses registreeritud töökeskkonna ohutegurite mõõtjaga.  

 
Mittemeditsiiniliste töötervishoiuspetsialistide registreerimiskomisjoni otsus tuleb suure 
tõenäosusega positiivne, kui taotleja, kes soovib saada registreeritud ergonoomia alaste 
teenuste osutajana vastab järgnevatele kriteeriumitele: 
 

1) Registreerimist taotleva juriidilise isiku töötervishoiuspetsialist on lõpetanud TTÜ 
rakenduskeemia ja biotehnoloogia magistrantuuri spetsialiseerumisega  tööhügieenile, 
Maaülikooli tehnika ja tehnoloogia eriala bakalaureuse õppe valikmooduliga 
ergonoomika erialale või Maaülikooli ergonoomika magistrantuuri. 

 
Terviseamet ei registreeri taotlejat, kui registreerimist taotleva juriidilise isiku 
töötervishoiuspetsialist on läbinud 24-tunnise töökeskkonnaspetsialisti välja-või täiendõppe 
koolituse või mõne muu koolituse, mis oma mahult ja sisult ei ole võrdsustatav eelpool 
nimetatud õppeprogrammidega. 
 
Juhul kui registreerimist taotleva juriidilise isiku töötervishoiuspetsialist ei ole läbinud ühtegi 
eelpool nimetatud eriala võib erandkorras saada registreeritud ka juriidiline isik, kelle 
töötervishoiuspetsialistil on olulised kogemused töötervishoiuvaldkonnas, kes on saanud 
olulisel määral tööhügieeni või ergonoomiaga seotud koolitusi vms. Antud olukorras mängib 
märksa suuremat rolli Terviseameti juurde moodustatud mittemeditsiiniliste 
töötervishoiuspetsialistide registreerimiskomisjon, kes siis otsustab konkreetse taotleja 
registreerimise/mitteregistreerimise. 
 
Vastavalt riigilõivuseadusele (https://www.riigiteataja.ee/akt/106012011029#jg1) § 279 on 
juriidiline isik/FIE, kes soovib end Terviseametis registreerida tööhügieeni, ergonoomia või 
tööpsühholoogia alaste teenuste osutajana, kohustatud registreerimistaotluse läbivaatamise 
eest tasuma ka riigilõivu 86,28 eurot ehk 1350 krooni järgmiselt: 
Saaja nimi: Rahandusministeerium 
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Saaja konto: 
SEB - a/a 10220034796011 
Swedbank - a/a 221023778606 
Danske Bank A/S Eesti filiaal - a/a 333416110002 
Nordea Bank Finland PLC Eesti filiaal - a/a 17001577198 
Viitenumber: 2900082090 
Selgitus: märkige toimingu nimetus, mille eest ja isiku nimi, kelle eest riigilõiv tasuti. 
 
 
Olulisemad registreerimist puudutavad dokumendid ning õigusaktid: 

 
 
https://www.riigiteataja.ee/ert/act.jsp?id=12883561  -  Töötervishoiu ja tööohutuse seadus  
 
https://www.riigiteataja.ee/ert/act.jsp?replstring=33&dyn=12883561&id=808943  -   
Sotsiaalministri 20. juuni 2003 a määrus nr. 90 „Töötervishoiuteenuse osutaja 
registreerimistaotluses ja registreerimistõendis esitatavad andmed ning 
registreerimistaotlusele lisatavad dokumendid”. 
 
https://www.riigiteataja.ee/ert/act.jsp?replstring=33&dyn=12883561&id=602107  -   
Sotsiaalministri 20. juuni 2003. a määrus nr. 89 „Töötervishoiuspetsialistide tööülesanded 
töötervishoiuteenuse osutamisel”. 
 
 
 
 

 


